PROVINCIA DI ANCONA

Settore Ill - Area Viabilita
Gestione e Sviluppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA’

OGGETTO: | Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 “Sirolo —
Senigallia” dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 “della Val
D’Esino” dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti — Comune di
Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. — Reparto Operativo di Jesi.

COMMITTENTE: | PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: | Granchi S.r.l.

Registro di Contabilita n. 2 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
Dott. Ing. Monica Ulissi

Monica Ulissi
13.11.2025
08:27:21
GMT+01:00

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori

pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA
DATA

INDICAZIONE DEI LAVORI

libretto

QUANTITA

EDELLE

SOMMINISTRAZIONI

Nr

Pg

Positivi Negativi

PREZZO

IMPORTI

unitario

Debito

Pagamento

RIPORTO

811°060,33

627°535,00

15
19.13.011.00
1

07/11/2025

16
19.13.005.00
1

07/11/2025

17
28.04.001.00
2

07/11/2025
18
19.13.011.00
1

07/11/2025

19
NPO1
07/11/2025

20
19.13.005.00
1

07/11/2025

21
28.03.004.00
3
07/11/2025

22
28.04.001.00
2
07/11/2025

LAVORI A MISURA

Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a

freddo di strati di pavimentazio ... lavoro compiuto. Compresa, ove

necessario,la puliziadel piano fresato. Per spessore fino acm 7,00
SOMMANO m2xcm

Conglomerato  bituminoso per strato di usura tipo tappetino.

Conglomerato bituminoso per strato di us ... ni di C.S.A. e secondo le

indicazioni dellaD.L., inerti lapidel di | Cat. Misurazione su autocarro.
SOMMANO 100 kg

Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile
d'Impresa).
SOMMANO h

Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a

freddo di strati di pavimentazio ... lavoro compiuto. Compresa, ove

necessario,la puliziadel piano fresato. Per spessore fino acm 7,00
SOMMANO m2xcm

FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA
PASSATA. F ... dica stradale e pilotaggio del traffico, nonché quanto
altro occorra per avereil lavoro compiuto.

SOMMANO mq

Conglomerato  bituminoso per strato di  usura tipo tappetino.

Conglomerato bituminoso per strato di us ... ni di C.S.A. e secondo le

indicazioni dellaD.L., inerti lapidel di | Cat. Misurazione su autocarro.
SOMMANO 100 kg

Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di paa;
compreso consumi, carburanti, lub ... lla guida che sara valutato a parte
con il prezzo dell'operaio specializzato Motore da45 CV (34 KW)
SOMMANO h
Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile

dImpresa).
SOMMANO h

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

Data, 07/11/2025

Firmato digitalmente da:
L'Impresa GRANCHI MONICA
. 10-2¢
Granchi Sr.l. Data: 12/11/2025 09:49:3¢

. . . Matt
Il Direttore dei Lavori 121

Geom. Matteo Pallotta 09:14
GMT|

In data 07/11/2025 €' stato emesso lo STATO FINALE DEI LAVORI per
un importo di euro

Il Direttore dei Lavori
Geom. Matteo Pallotta

eo P:
1.202
4:55
+00:

llotta

00

3'118,00

9567,60

6,00

5262,00

346,50

5999,20

4,00

4,00

0,93

15,24

37,84

0,93

3,30

15,24

29,21

37,84

2'899,74

145'810,22

227,04

4'893,66

1'143,45

91'427,81

116,84

151,36

246'670,12

1'057°730,45

197'565,64

A RIPORTARE

1'057°730,45

825'100,64

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA
REGISTRO DI CONTABILITA'N. 2



pag. 3

Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2 € relativo ai seguenti lavori:

Provincia di Ancona - Settore Il - Area Viabilita Gestione e Sviluppo
Reparto Operativo di Jesi

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 “Sirolo —
Senigallia” dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 “della Val
D’Esino” dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti — Comune di
Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. — Reparto Operativo di Jesi.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: Granchi S.r.l. Firmato digitalmente da: GRANCHI MONICA
Data: 12/11/2025 09:49:34

ed e composto da n. 3 pagine numerate progressivamente daln. 1 aln. 3

L'MPRESA IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



	RC n.2 - v.15/22 - 05/11/2025
	Vidimazione RC2  in bianco 05/11/2025 09:44:56

		2025-11-12T08:49:34+0000
	GRANCHI MONICA


		2025-11-12T08:49:35+0000
	GRANCHI MONICA


		2025-11-12T10:14:55+0100
	Matteo Pallotta


		2025-11-13T08:27:21+0100
	Monica Ulissi




