



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITÀ

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 "Sirolo – Senigallia" dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 "della Val D'Esino" dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti – Comune di Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. – Reparto Operativo di Jesi.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: Granchi S.r.l.

Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
Dott. Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
R I P O R T O							811'060,33	627'535,00
	LAVORI A MISURA							
15 19.13.011.00 1 07/11/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazio ... lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m ² xcm	2	2	3'118,00	0,93	2'899,74	
16 19.13.005.00 1 07/11/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di us ... ni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.	SOMMANO 100 kg	2	2	9'567,60	15,24	145'810,22	
17 28.04.001.00 2 07/11/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h	2	2	6,00	37,84	227,04	
18 19.13.011.00 1 07/11/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazio ... lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00	SOMMANO m ² xcm	2	2	5'262,00	0,93	4'893,66	
19 NP01 07/11/2025	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA PASSATA. F ... etica stradale e pilotaggio del traffico, nonché quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto.	SOMMANO mq	2	2	346,50	3,30	1'143,45	
20 19.13.005.00 1 07/11/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di us ... ni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.	SOMMANO 100 kg	2	2	5'999,20	15,24	91'427,81	
21 28.03.004.00 3 07/11/2025	Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lub ... lla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW)	SOMMANO h	2	3	4,00	29,21	116,84	
22 28.04.001.00 2 07/11/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).	SOMMANO h	2	3	4,00	37,84	151,36	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						246'670,12	
								1'057'730,45
	Data, 07/11/2025							
	L'Impresa Granchi S.r.l.							
	Il Direttore dei Lavori Geom. Matteo Pallotta							
	In data 07/11/2025 e' stato emesso lo STATO FINALE DEI LAVORI per un importo di euro							197'565,64
	Il Direttore dei Lavori Geom. Matteo Pallotta							
	A R I P O R T A R E						1'057'730,45	825'100,64

Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2 è relativo ai seguenti lavori:

**Provincia di Ancona - Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo
Reparto Operativo di Jesi**

OGGETTO: Lavori di riabilitazione alla sovrastruttura stradale s.p. n. 2 "Sirolo – Senigallia" dal km 26+300 al km 30+300 circa e S.P. n. 76 "della Val D'Esino" dal km 54+360 al km 59+207 circa a tratti – Comune di Agugliano, Jesi, Castelbellino e Maiolati S. – Reparto Operativo di Jesi.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: Granchi S.r.l.

ed è composto da n. 3 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 3